একই নম্বর ও তারিখের স্থলাভিষিক্ত আদেশ

গণপ্রজাতন্ত্রী বাংলাদেশ সরকার

মৎস্য ও প্রাণিসম্পদ মন্ত্রণালয়

প্রাণিসম্পদ-১ অধিশাখা

www.mofl.gov.bd

নং- ৩৩.০০.০০০০.১১৭.১১.০০৩.১৬-৬৭০

তারিখ: ১২ শ্রাবণ ১৪২৩
২৭ জুলাই ২০১৬

প্রজ্ঞাপন

বাংলাদেশ সরকারী কর্ম কমিশন সচিবালয়ের ০৫/০৬/২০১৬ তারিখের স্মারক নং-৮০.১০৮.০১১.০৪.৩৩.০২৩.২০১৪-৮৩ এর সুপারিশ মোতাবেক মেডিকেল বোর্ডের প্রত্যয়ন, পুলিশ প্রত্যয়ন প্রতিবেদন এবং যথাযথ কর্তৃপক্ষের অনুমোদনক্রমে মৎস্য ও প্রাণিসম্পদ মন্ত্রণালয়ের অধীন প্রাণিসম্পদ অধিদপ্তরের